profutiira,  salva  sedis  apostolieae  auotoritate  et 
dioeoesanornmepiscoporumoanonicajustitia.Siqua 
igitur  in  futurumecclesiaslicasaecularisvepersona, 

lationc  ftdelium,  seuuliis  justis  modis,  preestante 

Domino,  poferitis  adipisci,  firma  vobis  vestrisque 
successoribus  et  illibata  permaeant. 

In  quibushaec  propriis  duximus  exprimenda  vo- 
cabulis  :  altare  de  Gresvillor,  et  de  Dresviller  cum 

appendiciis  suis;  capellam  do  Hamelet  cumappen- 
dieiissuis ;  molendinum  de Bellis  Aisiscum  appen- 
diciis  suis,  et  molituram  ejusdem  acruce  Forensi 

usquc  foras  Britannum;  totam  Alaniam  cum  appen- 
diciis  suis ;  ab  omni  exactione  ssecularium  liberam; 

exceplis  uiolendinis,otredecimationedominicorum 

BgrOrum,  et  feodis,  quaetamenfeodi  sub  justitia  et 

districto  pra>dictae  Eeelesifle  erunt  redacta  ;  Heldin- 

courtcum  appemiiciissuisot  transitum  llal.efluini- 
hanc  nostrae  constitutionis  paginain  sciens,  contra  g  nis.  Sepulturam  quoque  ipsius  loci  liberara  esse 
eam  teuure  venire  tentaverit,  seoundo  terliove 

commonita,  si  non  satisfactione  congrua  omenda- 
verit,  potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat, 
reamque  se  divino  judicio  existere  de  perpotrata 
tniquitate  cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  et 
sanguine  Dei  et  Doraini  nostri  Redemptoris  Jesu 

Chrisli  alienaiiat,  atquein  extremoexamine  distri- 
ctfe  ultioni  subjaceat.  Cunctis  autem  oidem  loco 

justa  servantibus,  sitpaxDomini  nostri  Jesu  Chri- 

sti,  quatenus  et  hic  fructnm  bonas  actionis  perci- 
piant,  etapud  districtum  judicera  praemia  reternae 
pacis  inveniant.  Amen. 

Datum  Mel  lis  per  manum  Guidonis  sanctes  Ro- 
maiue  Ccclesiaecardinalisetcancellarii.xvKal.Julii, 

iudictione  x,  Incarnationis  Dominicae   anno  1147,  p 
pontificatus  autemdomni  Eugenii  III  papaeannoiu. 

CXCVII 

Privilegium  pro  monasterioS.  Quintini  Montensi. 

(Anno  1 1  *7,  Jun.  19.) 

[Glilberti  Opp.,  p.  619.] 

Euoenios  episcopus,  servus  servorum  Dei,H(T60Mi 
abbati  monasterii  Sanoti  Quintini  de  Monte,  qnod 
in  pago  Vermandensi  situm  est,  ejusque  fratribus 
tam  preesentibus  quam  futuris,  regularera  vitam 
professis,  in  perpetuum. 

Apostolicae  moderaminiscleraentiaeconvenitreli- 
giosos  diligere,  eteorum  loca  pia  protectione  mu- 

nire;dignnmnamqueetbonestati  conveniensesse  ̂  

conoediraus,  uteorum  quise  illic  sepoliri  delibera- 
verint,  devotioni  et  extremae  voluntati,  nisi  forte